b., o godzinie 12ej w południe, na sali posiedzeń Rządu Gubernjalnego *Warszawskiego*, odbywać się będzie licytacja głośna na druk *Dziennika Urzędowego*, w ciągu lat 3ch 1856/58, wedle warunków w *Gazecie Rządowej* i *Dzienniku Urzędowym* ogłoszonych.

Rada *Szczegółowa* Opiekuńcza Szpitala *Starożakonych* w *Warszawie*.—Postanowieniem Rady Administracyjnej Królestwa z dnia 27 Września (9 Października) 1835 r., wyłączna sprzedaż *jablek rajskich* i *palm*, oddaną jest na korzyść Szpitala tutejszego; Rada *Szczegółowa* ostrzega więc Osoby interesowane, iżby nikomu bez upoważnienia Rady tutejszej, *palm* pod jakimkolwiek bąd pezozem nie udzielali; w razie bowiem przeciwnym, ulegną karze oznaczonej Postanowieniem JO.